第１２号様式（丙）

　　　　　　　　　　　都税事務所長殿

次のとおり事業開始等申告書が提出済であることについて証明を申請します。

（日本産業規格Ａ列４番）

備考１　この様式は、法人の事業税に係る証明に用いること。

　　２　支庁にあっては、この様式に準ずること。

１．官公庁提出
２．金融機関提出
３．その他
　（　     　　    　　　　　）

事 業 開 始 等 申 告 書 提 出 済 証 明 申 請 書
       年       月      日

本都以外に本店が
所在する場合には
本都における主たる
事務所又は事業所

所在地

名　　称

申
請
者

住 所 （ 所 在 地 ）

証 明 を 必 要
と す る 理 由

代 表 者 氏 名

事 業 の 種 類

氏　     　　　　名
（法人名・代表者氏名）

納
税
義
務
者

本店等の所在地

従たる事務所又は事
業所（支店・営業所・
出 張 所 ・ 工 場 等 ）

所在地

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで名　　称

設立登記年月日 　　　　　年　　　月　　　日

法 人 名 資本金の額又は
出 資 金 の 額

申
請
者
確
認

設置年月日 事

業

年

度

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

設置年月日

手
数
料
確
認
欄

証明枚数 枚　　 手数料

管理番号

   　円 公印照合

　     　証第　             　号